לאחר חיפוש ראשוני בכליו של
המערער, בו נתפסו חלק מהיהלומים, ומשהתבקש להצהיר על כל שברשותו הדורש הצהרה, הצהיר רק על חלק

מהיהלומים שברשותו ולא הצהיר על הכספים המזומנים כלל.

באישום השנינטען כי בין השנים 2009–2013 המערער הבריח ב-28 הזדמנויות יהלומים עבור אחרים; וכי חלק
מהיהלומים שהבריח היו יהלומי גלם, הדורשים, מכוח צו יבוא חופשי, התשס"ו–2006, הוצאת "תעודת קימברלי",

שמטרתה "זיהוי יהלומי גלם מיובאים ככאלה העומדים בדרישות התכנית הבינלאומית לפיקוח ותיעוד יהלומי גלם, אשר
מקורם במדינות עימות באפריקה",שאת צירופה נדרש להוכיח בעמדת המכס.

לבסוף, על פי האישום השלישי, המערער הפיק מעיסוקו בהברחת יהלומים הכנסה בסכום של למעלה
מ-1,850,000 ש"ח, מבלי שהוציא על סכומים אלו תיעוד חשבונאי, לא כללן בספרי הנהלת חשבונות ולא דיווח עליהן

לפקיד השומה.

בגין מעשים אלו, יוחסו למערער ריבוי עבירות הברחת טובין, לפי סעיף 211(א)(1) לפקודת המכס [נוסח
חדש]; ריבוי עבירות ייבוא יהלומים שלא לפי רישיון בכתב, לפי סעיף 7(א) לפקודת הייבוא והייצוא [נוסח חדש],

התשל"ט–1979 וסעיף 2 לצו הפיקוח על יהלומים, יבואם ויצואם, התשל"ט–1979; עבירה של מניעת דיווח, לפי
סעיפים 3(ב) ו-9 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס–2000; וכן ריבוי עבירות שימוש במרמה, ערמה ותחבולה במזיד

ובכוונה להתחמק ממס, לפי סעיף 220(5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש] (להלן: פקודת מס הכנסה).

ההליך בבית משפט קמא

3. המערער הורשע ביום 25.11.2019 על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום
המתוקן.

4.